
Sběrná služba

Uspějte napříč Evropou  
s naší silniční sběrnou službou

Přepravit jakoukoli zásilku přes celý evropský kontinent 
může být opravdu obtížné. Vaši zákazníci však závisí 
na Vás, aby obdrželi své produkty včas. S naší sběrnou 
službou nejenže dostojíte svým slibům, ale zároveň zvýšíte 
efektivitu svého podnikání a udržíte si plnou kontrolu nad 
svými zásilkami. 



Sběrná služba
Vyberte si ze tří úrovní služby podle toho, jakou dodací lhůtu 
požadujete. 

→ Standard: doručení se standardní dodací lhůtou
→ Fix: doručení ve stanovený den
→ First: doručení první možný den

Úrovně služby Fix a First nabízí za příplatek záruku vrácení peněz.

Níže naleznete přehled doplňkových variant, které lze ke službám 
přiobjednat. Pro více informací a dodací lhůty u jednotlivých PSČ 
využijte náš online plánovač Groupage Scheduler.

Dostupné doplňkové varianty služby

AL
AT
BA
BE
BG
CH
CZ
DE
DK
EE
ES
FI
FR
GR
HR
HU
IE
IT
LT
LV
MD
MK
NL
NO
PL
PT
RO
RS
SE
SI
SK
TR
UA
UK

Pro všechny tři úrovně služby platí 
následující: 

 ■ Vyzvednutí/doručení mezi  
9:00 a 16:00

 ■ Zásilky < 3 000 kg  
(6 paletových míst, 2,4 ložných 
metrů)

 ■ Nákladový kus < 1 500 kg
 ■ Max. D 2,4 m x Š 2,4 m x V 2,2 m
 ■ Výjimky možné pro  

Standard na specifických trasách: 
zásilky < 5 000 kg (účtovaná 
hmotnost), max. D 4 m x Š 2,4 m  
x V 2,2 m

Doručení před 12:00

Doručení před 10:00

Večerní doručení po 17:00

Doručení v přesný čas 
(< 2 hodinové časové okno)

Avizace

Doručení ve 2 hodinovém časovém 
okně mezi 12:00 a 17:00

Vyzvednutí/doručení: 4 hodinové 
časové okno
Vyzvednutí mezi 9:00
a 16:00 s termínem

Hydraulické čelo (max. 750 kg  
a 2 m šířky nákladového kusu)

Dlouhé zboží (lehké + těžké)

ADR (nebezpečné zboží)

V celé zemi kromě odlehlých 
oblastí; rozhodující je 
Groupage Scheduler

Pouze v městských oblastech

Ke koncovému spotřebiteli

Cla

Doručení & vyzvednutí

Speciální manipulace

Speciální náklad

Dostupnost

Typ obchodu

Celní služby

Všechny úrovně a varianty služby poskytované Kuehne+Nagel se řídí smluvními podmínkami pro 
sběrnou službu a místními standarními přepravními podmínkami a pravidly platnými v zemi uzavření 
smlouvy s pobočkou Kuehne+Nagel (dostupné na webu).

→ www.kuehne-nagel.cz

Standard bez doplňkových služeb

Standard bez doplňkových služeb

Standard bez doplňkových služeb

Standard bez doplňkových služeb

Standard bez doplňkových služeb

Standard bez doplňkových služeb

https://road-eurolink-scheduler.kuehne-nagel.com/index.html
https://cz.kuehne-nagel.com/documents/462700/1736403/Terms+and+Conditions_Groupage_09102023_CZ.pdf/0cfd0544-73bc-56b1-833a-3d5a8d889c5e?t=1700053659553
https://cz.kuehne-nagel.com/documents/462700/1736403/Terms+and+Conditions_Groupage_09102023_CZ.pdf/0cfd0544-73bc-56b1-833a-3d5a8d889c5e?t=1700053659553
https://cz.kuehne-nagel.com/documents/462700/1736403/Terms+and+Conditions_Groupage_09102023_CZ.pdf/0cfd0544-73bc-56b1-833a-3d5a8d889c5e?t=1700053659553
http://www.kuehne-nagel.cz

